[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2019

                              г. Норильск                                                        № 19
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 20.07.2009 № 27

В целях приведения в соответствии с требованиями Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь решением Норильского городского Совета депутатов от 24.10.2017 № 2/5-33 «О создании административных комиссий муниципального образования город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Главы города от 20.07.2009 № 27 «Об утверждении Регламента работы административных комиссий муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. В преамбуле Постановления слова «от 30.06.2009 № 20-499» заменить словами «от 24.10.2017 №2/5-33».

2. Внести в Регламент работы административных комиссий муниципального образования город Норильск, утвержденный Постановлением (далее - Регламент), следующие изменения:
2.1. В пункте 2.1 Регламента слова «от 30.06.2009 № 20-499» заменить словами «от 24.10.2017 №2/5-33».
2.2. Пункт 2.6 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.6. Протоколы об административных правонарушениях составляют должностные лица, указанные в подпунктах 1 – 8 пункта 1 статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», являющиеся членами административной комиссии, в том числе председатель, заместитель председателя и ответственный секретарь, в соответствии с пунктом 7 статьи 15.2 Закона Красноярского края от 02.10.2008 № 7 -2161 «Об административных правонарушениях.».

2.3. Пункты 2.10, 2.11. Регламента исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

        Р.В. Ахметчин